
CZ 848011071 INDNE Z NOVÉ VODY R* 25.10.2023 R* A MS b
rohatost oddíl PK plemeno pohlaví

Masný simentál (SM100)
PK: 429000848011071

PH přímý efekt

PP: 104 (51%) RŮ: 107 (64%)

PH maternální efekt

PP: 97 (26%) RŮ: 102 (24%)

PH exteriér SI

VelT: 125
DélT: 133
Hmot: 119

KapT: 125
Osval: 122
UžTyp: 125

Genetické QTL znaky:

Bezrohost: rohatý, R*

Hmotnosti: Nar: 40 kg 120d: 203 kg 210d: 317 kg 365d: 526 kg

Lineární hodnocení z 11.06.2024:
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Chovatel: Reinold Manfred,Stará Červená Voda

Majitel: Jihočeský chovatel a.s., OPB Osíčko

DERMOTSTOWN DELBOY ET R
ISI 614S002885* 05.09.2012

PH přímý efekt:

PP: 101 /83% RŮ: 108 /88%

PH maternální efekt:

PP: 106 /32% RŮ: 92 /22%

PH exteriér:

VelT

DélT

Hmot

KapT

Osval

UžTyp

119
128
114

127
127
128

Genetické QTL znaky:

ASTANA Z NOVÉ VODY P P
CZ 286421971429000286421971* 18.10.2014

PH přímý efekt:

PP: 85 /63% RŮ: 115 /74%

PH maternální efekt:

PP: 103 /52% RŮ: 109 /60%

PH exteriér:

VelT

DélT

Hmot

KapT

Osval

UžTyp

114
125
124

125
123
124

Hmotnosti (nar/120/210/365 d.)

38 kg 204 kg 333 kg 504 kg

Genetické QTL znaky:

Lineární hodnocení z 25.01.2018:
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KILBRIDE FARM NEWRY

272 478M059151
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BROOKWOOD REGINA

IE 291181480097I001271
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VINGEGAARD FILIUS ET P

ZSI 96941524-01325

82 /70% 124 /75%

99 /52% 101 /56%
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TETRA VODNAŇSKÁ P

CZ 376317931145000376317931

94 /65% 103 /74%

105 /59% 119 /65%

106
112
110

113
112
112

43 kg 214 kg 329 kg 451 kg
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CELTIC ROCK ET R

ZSI 955

221152690291

VINGEGAARD AIDA
ET P

DK 4152401084

41524-01084

PRIMA ET PP

ZSI 507

392000573000061

P

CZ 181041931

145000181041931
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